18.05.2017Г. № 06-03/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПРАВОВОМ СТАТУСЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ ПЛАНОВ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ И ВЫДАННЫХ РАЗРЕШЕНИЙ НА СТРОИТЕЛЬСТВО, ПОДГОТОВЛЕННЫХ И ВЫДАННЫХ В ПЕРИОД ДЕЙСТВИЯ ГЕНЕРАЛЬНОГО ПЛАНА И ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫХ РЕШЕНИЯМИ ДУМЫ ОТ 04.06.2014 Г. № 07-10/ДСП И 07-11/ДСП СООТВЕТСТВЕННО

В связи с обращением Руководителя службы архитектуры Иркутской области – главного архитектора Иркутской области Протасовой Е.В. об определении правового статуса градостроительных планов земельных участков и выданных разрешений на строительство, подготовленных и выданных в период действия генерального плана и правил землепользования и застройки Молодежного муниципального образования в редакции Решений Думы  от 04.06.2014 г. № 07-10/дсп и № 07-11/дсп соответственно, руководствуясь п. 20 ч. 1 ст. 14, ст., 17, ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 51 Градостроительного кодекса РФ, ст.ст. 38, 49, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Отложить рассмотрение вопроса до следующего очередного заседания Думы Молодежного муниципального образования.
2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: Molodegnoe-MO@yandex.ru.
3. Контроль оставляю за собой.

Глава Молодежного муниципального
образования А.Г. Степанов